
 

JUMEIRAH BEACH HOTEL *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Luxusní Jumeirah Beach Hotel, oblíbený pro svou exkluzivní polohu přímo u pláže Jumeirah, se nachází
pouhých 10 minut jízdy od obchodního domu Mall of the Emirates a přibližně 20 minut od mezinárodního
letiště v Dubaji. Do centra města je to 27 km, což činí z hotelu ideální základnu jak pro odpočinek u moře,
tak pro objevování městských atrakcí. Hosté tohoto resortu mají navíc zdarma vstup do populárního
aquaparku Wild Wadi Water Park, který se nachází v bezprostřední blízkosti hotelu. Nedaleko je také malý
přístav s kotvícími jachtami, který dodává lokalitě zvláštní kouzlo.

Hotel Jumeirah Beach disponuje 617 klimatizovanými a elegantně zařízenými pokoji s prostornými
koupelnami, WC a francouzskými okny, která nabízejí úchvatné výhledy na ikonický Burj Al Arab a Perský
záliv. Součástí pokojového vybavení je kabelová LCD TV, Wi-Fi připojení, trezor, minibar a vysoušeč vlasů.
Speciální službou je večerní příprava pokoje pro maximální komfort hostů. Pokoje s balkonem jsou k
dispozici za příplatek, což zaručuje hostům nezapomenutelný zážitek s výhledem na moře.

Resort nabízí širokou škálu luxusních vybavení, včetně soukromé pláže, pěti venkovních bazénů a lezecké
stěny. Hotelové centrum Pavilion Marina & Talise je perfektním místem pro sport i relaxaci – hosté zde
mohou využít tenisové kurty, plně vybavenou posilovnu, potápěčské centrum s certifikací PADI, venkovní
bazén, hodiny aerobiku a wellness centrum s vířivkou, saunou a kompletními relaxačními procedurami. Pro
děti je připraven oblíbený dětský klub Sindibad s každodenními aktivitami, kde se mohou zabavit pod
dohledem zkušených animátorů.

Další jedinečnou výhodou pro hosty hotelu Jumeirah Beach je možnost využití služeb a zařízení sousedního
komplexu Medinat Jumeirah, jako jsou bazény, posilovny, SPA centrum, restaurace a obchody. Mezi oběma
resorty je zajištěna bezplatná doprava elektrickými vozíky.

Hotelové služby zahrnují 24hodinovou recepci, pokojovou službu dostupnou 24/7, zařízení pro osoby s
omezenou pohyblivostí a úschovnu zavazadel. Jumeirah Beach Hotel je synonymem luxusního pobytu v
Dubaji, kde se snoubí moderní vybavení s výjimečnými službami, a nabízí nezapomenutelnou dovolenou
na břehu Perského zálivu.

Aktuální počasí



 27 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Dětský koutek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Potápěčské centrum 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 

  
   Služba buzení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 21,7 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 94,8 km

AL AIN 116,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

